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Drejtori i gjimnazit “Haxhi Zeka”né Istog, z. Ibrahim Byty¢i, né bazé t&€ UA Nr.18/2014
FTESE PER OFERTE

Ftojmé t& gjitha kompanité e intersuara qé té paraqesin ofertat e tyre pér EKSKURSIONIN e
nxénésve t&€ klasave pérfundimtare.

Parakushtet e ofertimit:

Agjencioni duhet t& jeté i licencuar,

T€ keté béré kontrollin teknik t& autobusve sipas procedurave ligjore,

Té keté numér t& caktuar t& autobuséve pér nevojat e shkollés,

Autobusét t& jené komfor dhe me klimé,

Agjencioni t& mos keté referenca negative,

Drejtuesit e autobuséve (shoferét) t& posedojné dokumente t& nevojshém,
Agjencioni duhet t& siguroj pérkujdesje shéndetsore pér nxénésit dhe pérsonelin e shkollés,
Vendosja dhe ushqimi jané& barré e agjensionit,

Cmimi i kalkuluar pér koké t& nxénésit

10 Agjensioni duhet t€ siguroj kontraté me Hotel Bonita né Durrés.
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Ju njoftojmé se shkolla ka 11 (njémbédhjeté) paralele t& klasave pérfundimtare. Numri i sakté i
nxénésve do t& dihet ditén e hapjes sé& ofertés.

Ekskursioni do t& organizohet jashté Republikés s& Kosovés dihet né Republikén e Shqipérisé.
qé€ do t& ket& pér qéllim vizitat n€ disa qytete kryesore t& Shqipérisé.

Ekskursioni &shté 5 (pesé) ditor.
Ofertat dorézohen né Drejtoring Komunale t& Arsimit me emér t& shkollés q& ka béré ftesén pér oferté.

Afati i dorézimit t& ofertave prej datés 18.09.2025 deri mé daté 23.09.2025. Mg daté 23.09.2025 né ora
13 e 30 minuta do t& béhet edhe hapja e ofertave n&¢ DKA né Istog.

Sipas UA Nr.18/2014 shkolla éshté e obliguar qé t& mbledhé tri oferta nga agjencité e udhétimit.
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